Kubina Automobilvertriebs GmbH

smart ForTwo ED+USHUAIA-
EDIT.+NAVI+JBL+KAMERA+SH PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

23990 EUR
TVA récupérable
Petite voiture
08.2019

Nouveau

6 515 KM

60 KW (82 PS)
Electrique

Blanc

Boite automatique
Véhicule d'occasion
350712

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De seconde main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche

arriere, Systéme de navigation, Climatisation automatique, Abbiegelicht, Sieéges en cuir, Tempo
-Begrenzer, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de
téte, ESP (Electronic Stability Programm), white, Soundsystem, Couleur intérieur noir, BRA-
BUS Monoblock VIII Design schwarz mit griinem Felgenband, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-
Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contrdle de
traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Servo, Indicateur de température externe, Porte-go-
belet, Isofix-System, Appui-téte arriére, Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Accou-
doir central, Détecteur de pluie, Contrdle électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
Schlurate (61. Rate)

60 Versements mensuels de

Anbieterbank

+ ) Mercedes-Benz

Contact:

Kubina Automobilvertriebs GmbH
Wirttembergische Allee 2

50858 KdIn

Téléphone: 02234-60106-0

Fax: 02234-60106-19;

Email: onlineverkauf@kubinacarcenter.de
Page d'accueil:www.kubinacarcenter.de

4990,-
19 000,-
6,30 %
6,49 %
60

4 205,-
23 636,-
9 836,-
230,00

Bank11 fur Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstr. 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






